
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Сретенский район» № 179 от 11.06.2020 г. «О 
внесении изменений в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 
участка на кадастровом плане территории» утвержденный 
постановлением администрации муниципального района «Сретенский 
район» № 469 от 15.12.2015 г.

В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06 октября 2003 
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением администрации муниципального 
района «Сретенский район» от 01.04.2011 года № 171 «Об утверждении 
порядка разработки и утверждения административных регламентов 
исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных 
услуг)», и в целях повышения качества исполнения и доступности 
оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам, 
руководствуясь Уставом муниципального района «Сретенский район» 
администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Постановление администрации муниципального района «Сретенский 
район» от 11.06.2020 г. № 179 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы 
расположения земельного участка на кадастровом плане территории» 
считать утратившим силу;

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после 
официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном 
Уставом муниципального района « Сретенский район»;

2023 года № -/У /

г. Сретенск



3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Комитета экономики и безопасности 
Администрации МР «Сретенский район».

Глава муниципального 
района «Сретенский райо

Согласовано:

О,М. Щекур ина 

Л.А. Аношкина

А.С. Закурдаев

Исп: Кочмарева О.О.
Отдел по имуществу и землепользованию


